
早朝からご指定場所までお迎えに参ります。

複数の場所へのお迎えなど、お客さまのご要望をお伺いし柔軟に対応いたします。

ご要望がある方はご予約の際に気軽にご相談ください。

「フリー貸切プラン」で移動に関してはお任せいただきプレーを楽しんで。

また大切な接待でのご利用もお任せくだい。

「朝だけプラン」もご用意しております。

ジャンボハイヤーの予約で4名以上での送迎も承っております。

荷物の多いゴルフ送迎では、セダンでは荷物で窮屈になってしまう・・・そんなお客さまは

ワンボックスのご予約がオススメ!!
ワンボックスでの送迎の場合、複数台数の送迎にならないので、

仲間で割れば格安で、ゴルフバッグも十分積めるスペースがあります。

※ワンボックスタイプが大変人気をいただいております。

ご予約はお早めにお願いします。

027-384-4101

※料金は、借上開始日時・開始場所・終了日時・終了場所を基に事前に提示し、

お客様の承諾を得た上で配車を確定します。

※上記料金は1日(ジャンボハイヤー8時間）貸切パック料金です。

※ご希望のお時間の貸切が可能です。

※上記料金には、高速道路・駐車場代は含まれておりません。

※車種や利用時期によって料金は異なります。

※回送時間を含みます。

群馬のおもてなし、エムハイヤー
快適な空間、乗り心地でお客様の移動をクリエイトします。


